

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาห้วยคอมหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.0 ม. ยาว 582 ม. หน้า 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทางหินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม. คร.ม.รวม 2,328 ตร.ม.

หน้างานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	2,910.00	ตร.ม.	10.84	31,544.40	1.3624	14.77	42,976	
	1.2 งานทรายรองพื้น	117.00	ลบ.ม.	755.00	88,335.00	1.3624	1,028.61	120,348	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.ทรงลูกบาศก์	350.00	ลบ.ม.	2,003.00	701,050.00	1.3624	2,728.89	955,111	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.33	ตัน	19,891.00	6,564.03	1.3624	27,099.50	8,943	
	2.3 CONTRACTION JOINT RB 19 มม.	0.10	ตัน	19,730.00	1,973.00	1.3624	26,880.15	2,688	
	2.4 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	2,328.00	ตร.ม.	30.00	69,840.00	1.3624	40.87	95,150	
	2.5 ค่าแบบร่างคิดความยาว 2 ซ้ำ	1,164.00	ตร.ม.	20.60	23,978.40	1.3624	28.07	32,668	
	2.6 ค่าปูผิวคอนกรีต	2,328.00	ตร.ม.	12.07	28,098.96	1.3624	16.44	38,282	
	2.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	236.00	ม.	23.14	5,461.04	1.3624	31.53	7,440	
	2.8 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	2,328.00	ตร.ม.	9.14	21,277.92	1.3624	12.45	28,989	
	ยกยอดไป				978,123			1,332,594	

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาห้วยอุดมหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 4.0 ม. ยาว 582 ม. หน้า 0.15 ม.

ชนิดไหล่ทางหินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม. ครม.รวม 2,328 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				978,123			1,332,594	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 ผิวไหล่ทางหินผุ	88	ลบ.ม.	288	25,344	1,3624	392	34,529	
	รวมยอดทั้งสิ้น				1,003,467			1,367,123	
						ตัวอักษร	รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,367,123	

หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าวัสดุและแรงงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาห้วยอุดมหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยูต อดอง)

(นายบัญญัติ บุญมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอรสา สกลรัตน์)

(นางสาวนุรณิเพ็ญ อัครบัณฑิตสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวศิริพร แพทรกนันธเอ)

(นายมนตรี สุขแพท)

หลักเกณฑ์การประเมินราคางานต้นทุนต่อหน่วย
ในงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ประเภทงาน **ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก**

เจ้าชองโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย**

สาขา **ชื่อสาขาทาง ถนนสายเขาก้ายอดหมู่ที่ 10**

สถานที่ตั้ง **หมู่ที่ 10 ต.คลองน้อย**

29.00-29.99

เมตร

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทางขนส่ง

1 อ.ชัยบุรี	คอนกรีตผสมเสร็จรูปดูบปาก 24"	1,950.00 บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	15	=	53.37	บาท/ลบ.ม.
2 อ.บางสวรรค์	หินผุ	100.00 บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	45	=	156.59	บาท/ลบ.ม.
3 อ.พระแสง	ทรายหยาบ	651.00 บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	30	=	104.98	บาท/ลบ.ม.

งานหินผุถมไหล่ทาง

ค่าวัสดุจากแหล่ง (หินผุ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมราคา (ชุด-จน)

ค่าขนส่ง 45 กม.

รวม

=	100.00	บาท/ลบ.ม.
=	31.77	บาท/ลบ.ม.
=	156.59	บาท/ลบ.ม.
=	288.36	บาท/ลบ.ม.
=	288.36	บาท/ลบ.ม.
=	288	บาท/ลบ.ม.

ทรายรองพื้น

ค่าวัสดุจากท่าทราย

ค่าขนส่ง 30.00 กม.

=	651.00	บาท/ลบ.ม.
=	104.98	บาท/ลบ.ม.
=	755.98	บาท/ลบ.ม.
=	755.0	บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม **ค่างานต้นทุนรวม**

ค่าใช้จ่ายรวม **ค่างานต้นทุนรวม**

คอบนกรีดผสมเสร็จ

ค่าวัสดุจากโรงผสม

ค่าขนส่ง

15.00 กม.

=	1950.00	บาท/ลบ.ม.
=	53.37	บาท/ลบ.ม.
=	2003.37	บาท/ลบ.ม.
=	2,003.0	บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม